
 

 

Protokol z formálního hodnocení Přihlášky do programu INO:EX  

Název programu INO:EX, výzva 2025  INO / EX (nehodící se smažte) 

Název uchazeče  

IČO  

Přihláška obdržena dne, hod., min.  

Datum formálního hodnocení  

 

Formální kontrola 

 Ano/ Ne  

1. Doručení Přihlášky   

Byla Přihláška předložena dle podmínek Výzvy se všemi přílohami, tj.:  

- obsahuje řádně vyplněnou Přihlášku INO:EX Ano / Ne 

- obsahuje odkaz – prolink na video Ano / Ne 

- obsahuje řádně vyplněné Čestné prohlášení (příloha č. 1) Ano / Ne 

- obsahuje přílohu obchodní plán (příloha č. 2) Ano / Ne 

- obsahuje přílohu Výkaz zisků a ztrát + účetní rozvahu za poslední 3 účetní roky (dle délky existence 

firmy) (příloha č. 3) 

Ano / Ne  

Uchazeč prokazatelně splňuje zákonnou povinnost vyplývající ze Zákona o účetnictví zveřejňovat 

hospodářské výsledky ve Sbírce listin v odpovídajícím rozsahu 

Ano / Ne 

Uchazeč v předchozích letech 2021-2024 nečerpal podporu z programu INO:EX  Ano / Ne 

Pokud uchazeč v předchozích letech 2021-2024 čerpal podporu v programu INO:EX, umožňují mu 

pravidla výzvy ucházet se o podporu aktuální Přihláškou do INO nebo EX 

Ano / Ne Podpora čerpána v roce XXXX  

Typ čerpané podpory INO/EX (nehodící se smažte) 

Bylo Čestné prohlášení podepsáno oprávněnou osobou? Ano / Ne  

2. Kontrola uvedených údajů  Komentář 



 

 

Jsou identifikační údaje uchazeče v Přihlášce uvedeny správně v souladu s příslušným rejstříkem 

(Obchodní rejstřík, živnostenský rejstřík) 

Ano / Ne  

Uvedl uchazeč správně, zda je, či není plátcem DPH? Ano / Ne  

Má uchazeč volný limit pro podporu de minimis? Ano / Ne  

Jsou splněny níže uvedené položky ČP, tj. uchazeč:  

- je oprávněn k podnikání na území České republiky Ano / Ne  

- má sídlo nebo provozovnu ve Středočeském kraji (v případě provozovny je uveden počet 

zaměstnanců – viz Přihláška) 

Ano / Ne  

- není proti uchazeči podán návrh na prohlášení konkursu na jeho majetek, ani zamítnut 

návrh na prohlášení konkursu pro nedostatek jeho majetku 

Ano / Ne  

- není v úpadku či v likvidaci a jeho úpadek nebo hrozící úpadek nesmí být řešen 

v insolvenčním řízení 

Ano / Ne  

- není na uchazeče vydán inkasní příkaz po předchozím rozhodnutí Komise prohlašující, že 

poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se společným trhem 

Ano / Ne  

 

 

Výsledek kontroly formální způsobilosti 

Vyhověl: Ano / Ne Nevyhověl (důvod): 

Komentář hodnotitelů: 

 

Jméno hodnotitele 1:  
 

Jméno hodnotitele 2: 
 

 

 


